

## Stoggetrading ApS

Tjørnevang 23

4180 Sorø

CVR-nr. 41928255

### Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2026

---

Michael Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Stoggetrading ApS Tjørnevang 23 4180Sorø
E-mail	info@stoggetrading.dk
CVR-nr.	41928255
Stiftelsesdato	9. december 2020
Hjemsted	Sorø
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Charlotte Lang Højland Michael Jensen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930Maribo
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -1.138.793, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 5.023.381, og en egenkapital på kr. 1.450.218.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.226.043</b>	<b>4.141.281</b>
Personaleomkostninger	1	-3.159.585	-3.133.761
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-832.347	-535.392
Andre driftsomkostninger		-505.123	-237.442
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.271.012</b>	<b>234.686</b>
Andre finansielle indtægter		174	926
Andre finansielle omkostninger		-181.772	-162.826
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.452.610</b>	<b>72.786</b>
Skat af årets resultat	2	313.817	-17.413
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.138.793</b>	<b>55.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.138.793	55.373
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.138.793</b>	<b>55.373</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.889.755	4.454.324
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>4.889.755</u>	<u>4.454.324</u>
Deposita		20.000	42.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>20.000</u>	<u>42.500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.909.755</u>	<u>4.496.824</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.187	780.278
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	12.000
Andre tilgodehavender		13.661	0
Periodeafgrænsningsposter		27.778	76.417
<b>Tilgodehavender</b>		<u>113.626</u>	<u>868.695</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>297.989</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>113.626</u>	<u>1.166.684</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.023.381</u>	<u>5.663.508</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		2.230.030	0
Overført resultat		-819.812	318.981
<b>Egenkapital</b>		<b>1.450.218</b>	<b>358.981</b>
Hensættelser til udskudt skat		355.769	40.603
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>355.769</b>	<b>40.603</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		566.858	621.025
Leasingforpligtelser		0	2.014.193
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>566.858</b>	<b>2.635.218</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	426.851
Gæld til banker		130.741	68.989
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.082.737	488.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.999	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.288	459.265
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.272.771	1.145.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.650.536</b>	<b>2.628.706</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.217.394</b>	<b>5.263.924</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.023.381</b>	<b>5.663.508</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	318.981	358.981
Årets resultat	0	0	-1.138.793	-1.138.793
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>2.230.030</u>	<u>0</u>	<u>2.230.030</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.230.030</u></b>	<b><u>-819.812</u></b>	<b><u>1.450.218</u></b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.878.862	2.845.719
Pensioner	221.389	271.828
Andre omkostninger til social sikring	59.334	16.214
	<u>3.159.585</u>	<u>3.133.761</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>5</u>
-----------------------------------	----------	----------

**2. Skat af årets resultat**

Reg. af udskudt skat	-313.817	17.413
	<u>-313.817</u>	<u>17.413</u>

**3. Materielle anlægsaktiver**

Værdien af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	0	2.551.824
	<u>0</u>	<u>2.551.824</u>

**4. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Modtagne forudbetalinger fra kunder	566.858	556.858	0
	<u>566.858</u>	<u>556.858</u>	<u>0</u>

**5. Usikkerhed om going concern**

Som følge af årets underskud kan likviditeten være anstrengt, men ledelsen har sikret at der er den nødvendige likviditet til rådighed, samt at kapitalejerne gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ikke kræves indfries helt eller delvist i perioden indtil 1. januar 2027.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er indgået leasingaftaler og den resterende forpligtelse beløber sig til t.kr. 276.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.